

ÅRSREDOVISNING

för

Currentcity Technology AB

Org.nr. 559176-2769

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Currentcity Technology AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 juli 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Strömstad 2024-07-09



Christoffer Holm Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

Currentcity Technology AB

Org.nr. 559176-2769

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll

Sida

- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall tillhandahålla produkter inom säkerhetsbranschen, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget med säte i Strömstad

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 792 999	1 203 764	1 183 710	1 389 377
Resultat efter finansiella poster	267 256	182 918	199 668	412 182
Soliditet (%)	45,42	64,73	51,2	63,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat pga utökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	256 106	143 587	449 693
Balanseras i ny räkning		143 587	-143 587	0
Årets resultat			103 242	103 242
Belopp vid årets utgång	50 000	399 693	103 242	552 935

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	399 693
Årets resultat	103 242
	<u>502 935</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	352 935
	<u>502 935</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Currentcity Technology AB

Org.nr. 559176-2769

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 792 999	1 203 763
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 792 999</u>	<u>1 203 763</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-29 418	-36 599
Handelsvaror		-212 119	-107 627
Övriga externa kostnader		-486 886	-337 783
Personalkostnader	2	-1 641 521	-398 427
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 660	-139 321
Summa rörelsekostnader		<u>-2 490 604</u>	<u>-1 019 757</u>
Rörelseresultat		302 395	184 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 194	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 333	-1 088
Summa finansiella poster		<u>-35 139</u>	<u>-1 088</u>
Resultat efter finansiella poster		267 256	182 918
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-80 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-130 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		137 256	182 918
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 014	-39 331
Årets resultat		<u>103 242</u>	<u>143 587</u>

2024071125087

Currentcity Technology AB

Org.nr: 559176-2769

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	146 153	152 325
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 503	123 918
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	193 117	55 806
Summa materiella anläggningstillgångar		430 773	332 049

Summa anläggningstillgångar		430 773	332 049
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		327 128	310 687
Summa varulager		327 128	310 687

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		297 207	103 173
Fordringar hos koncernföretag		250 305	0
Övriga fordringar		40 780	45 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 477	49 206
Summa kortfristiga fordringar		654 769	197 537

Kassa och bank

Kassa och bank		154 111	38 380
Summa kassa och bank		154 111	38 380

Summa omsättningstillgångar		1 136 008	546 604
------------------------------------	--	------------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		1 566 781	878 653
-------------------------	--	------------------	----------------

2024071125088

Not

2023-12-31

2022-12-31

Currentcity Technology AB

Org.nr. 559176-2769

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

399 693

256 106

Årets resultat

103 242

143 587

Summa fritt eget kapital

502 935

399 693

Summa eget kapital

552 935

449 693

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

200 000

150 000

Summa obeskattade reserver

200 000

150 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

104 173

0

Övriga skulder

579

579

Summa långfristiga skulder

104 752

579

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

249 996

0

Leverantörsskulder

134 722

38 255

Övriga skulder

125 771

217 751

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

198 605

22 375

Summa kortfristiga skulder

709 094

278 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 566 781****878 653**

2024071125089

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

7

Inventarier, verktyg och installationer

3

Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

1,00

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

219 450

219 450

Inköp

34 950

0

Utgående anskaffningsvärden

254 400

219 450

Ingående avskrivningar

-67 125

-34 101

Årets avskrivningar

-41 122

-33 024

Utgående avskrivningar

-108 247

-67 125

Redovisat värde

146 153

152 325

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

371 483

294 683

Inköp

47 123

76 800

Utgående anskaffningsvärden

418 606

371 483

Ingående avskrivningar

-247 565

-141 268

Årets avskrivningar

-79 538

-106 297

Utgående avskrivningar

-327 103

-247 565

Redovisat värde

91 503

123 918

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

55 806

38 956

Inköp

137 311

16 850

Utgående anskaffningsvärden

193 117

55 806

Redovisat värde

193 117

55 806

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Strömstad



Christoffer Holm Andersson
2024-07-09

2024071125091